ПРОТОКОЛ № 54
заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации
Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное содружество энергоаудиторов»

г. Санкт-Петербург               «08» июня 2015 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Разночинная, д.9, лит. «А», офис 306.
Присутствовали члены  Совета Партнерства:
Жаков Сергей Дмитриевич, Президент Совета Партнерства, Генеральный директор СРО
НП «Содружество Строителей»;
Пискун Андрей Михайлович, Член Совета Партнерства, Генеральный директор ООО ЦПП
«Содружество»;
Жихаревич Борис Борисович, независимый член Совета СРО НП «МСЭ», Заместитель
генерального директора по развитию СРО НП «Содружество Строителей».

Приглашенное лицо: Директор СРО НП «МСЭ» Губский Юрий Иванович.
Присутствовали 3 члена Совета Партнерства из 3, кворум имеется.
Способ проведения голосования – открытый

Заседание открыл Президент Совета Партнерства – Жаков С.Д., который предложил
избрать секретарем заседания Жихаревича  Б.Б.
       Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет
                       «Воздержались» - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

I.   Рассмотрение заявления на аккредитацию экспертной организации в СРО НП
«Межрегиональное содружество энергоаудиторов» и выдачи свидетельства об
аккредитации экспертной организации  ООО «ЭнергоСистемы»
        По повестке дня голосовали: «За» - единогласно

                                                    «Против»  - нет
                                                    «Воздержались» - нет

I. По первому вопросу слушали директора СРО НП «МСЭ» Губского Ю.И., который

сообщил, что в СРО НП  «МСЭ» подано заявление на аккредитацию экспертной
организации  ООО «ЭнергоСистемы».

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Выдать экспертной организации   ООО «ЭнергоСистемы» свидетельство об
аккредитации.
         Голосовали: «За» - единогласно
                               «Против»  - нет
                               «Воздержались» - нет

Президент Совета Партнерства Жаков С.Д. сообщил: все вопросы повестки дня
исчерпаны. Поступило предложение завершить заседание Совета Партнерства. Прошу
голосовать.
         Голосовали: «За» - единогласно

        «Против»  - нет
  «Воздержались» - нет

Президент Совета Партнерства  СРО НП «МСЭ»    Жаков С.Д.

Секретарь заседания Совета Партнерства СРО НП «МСЭ»  Жихаревич Б.Б.